
Emanuele Ridi představuje 
Vestavné spotřebiče Candy
2019/2020

VARNÁ DESKA
ZA POLOVINU!

5 let
záruka AKCE!



∙ Verze pro odtah i recirkulaci
∙ Podsvětlené elektronické ovladače 
∙ 3 úrovně výkonu
∙ Maximální výkon odsávání 545 m³/h
∙ Jeden hliníkový tukový filtr
∙ Osvětlení LED žárovkou 2 x 1,5 W 
∙ Minimální hlučnost 64 dB(A)
∙ Odtah do komína 120 mm
∙ Příkon motoru: 210W
∙ Uhlíkový filtr FCR 17 ve výbavě
∙ Rozměry (VxŠxH): 52,6x90x50 cm | 52,6x60x50 cm  
Kód:   36900355   (šířka 90 cm) 

36900354   (šířka 60 cm)

MOC: 7490 Kč | 6990 Kč
Akční 
cena 5490 Kč | 4990 Kč

CVM 970 LX | CVM 670 LX
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ 90 CM / 60 CM

∙ Elektronické dotykové ovládání
∙ Ovládání přes WIFI pouze model CIES 644DC WIFI
∙ 4 indukční varné zóny, 1 flexi zóna
∙ Digitální minutka s nastavením konce vaření
∙ Dětská pojistka, 15 úrovní výkonu, Booster v každé zóně
∙  Power Management – nastavení příkonu desky od 3 do 7,2kW  

s možností připojení na 230 V, 16 A jistič.
∙ Možnost používat flexi zónu kdekoliv, čtvercové induktory
∙ Kontrolka zbytkového tepla
∙ Rozměry (VxŠxH): 6 x 59 x 52 cm (rovné hrany)
Kód: 33801961 | 33801960

MOC: 20990 Kč | 16990 Kč

Akční cena 15990 Kč |12990 Kč

CIES 644DC WIFI | CIES 644DC
INDUKČNÍ DESKA Smart Fi

∙ Maxi objem 80 l
∙ Možnost rozdělit na dva samostatné prostory
∙ 14 funkcí, pravý horký vzduch  (1,2,3,5,6,11,17,18,19)
∙ Elektronický programátor s dotykovým ovládáním
∙ Tangenciální ventilátor chlazení
∙ Dveře s vysoce izolovanými skly
∙ 2 rošty, 1 plech
∙ LED osvětlení U-SEE
∙ Rozměry (VxŠxH): 59,5x59,5x56,8 cm
Kód: 33702331 (nerez)

MOC: 18490 Kč  Akční cena 12990 Kč

∙ Maxi objem 80 l
∙ Připojení k wifi a Bluetooth a ovládání přes aplikaci Simply Fi
∙ 10 funkcí, pravý horký vzduch (1,4,5,6,7,8,9,12,13)
∙ Elektronický programátor s dotykovým ovládáním
∙ Tangenciální ventilátor chlazení
∙ 1x teleskopický pojezd, drátěné pojezdy
∙ Dveře s vysoce izolovanými skly
∙ 1 rošt, 2 plechy
∙ Soft – Close: pomalé dovírání dvířek
∙ Rozměry (VxŠxH): 59,5x59,5x56,8 cm
Kód: 33702378 (nerez)

MOC: 19990 Kč  Akční cena 10990 Kč

FCDP 818 VX/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA S DVOJITÝM PROSTOREM  
ELITE

FCXP825X E0/E  
MULTIFUNKČNÍ TROUBA TIMELESS

Pravý horký
vzduch

litrů
80

litrů
80

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

Pravý horký
vzduch Pravý horký

vzduch

litrů
80

Speciální nabídka vestavných spotřebičů 2019

1. Tradiční ohřev (horní a spodní ohřev)   |   2. Tradiční ohřev + ventilátor   |   3. Spodní ohřev   |   4. Pizza   |   5. Spodní ohřev + ventilátor    

∙ Verze pro odtah i recirkulaci 
∙ Podsvětlené elektronické ovladače
∙ Tlačítkové ovládání
∙ 3 úrovně výkonu
∙ Maximální výkon odsávání 545 m3/h
∙ Omyvatelný kovový tukový filtr
∙ Osvětlení 4 x 1,5 W LED žárovkami
∙ Minimální hlučnost 66 dB(A)
∙ Odtah do komína 150 mm
∙ Příkon motoru 210 W
∙ Uhlíkový filtr FCR 17 ve výbavě
∙ Rozměry (VxŠxH): 104,6x90x60 cm
Kód: 36900382

MOC: 12990 Kč  Akční cena 9990 Kč

CVMI 970 LX
OSTRŮVKOVÝ ODSAVAČ 90 CM

- +

BOOSTER

3-7,2kW
POWER 

MANAGEMENT

∙ Elektronické dotykové ovládání 
∙ 4 indukční varné zóny z toho 1 flexi zóna 
∙ Časovač v každé zóně
∙ Dětská pojistka
∙ Booster v každé zóně
∙ Celkový příkon 7,4kW
∙ Kontrolka zbytkového tepla
∙ Rozměry (VxŠxH): 6x59x52 cm (zkosené hrany)
Kód:  33801692

MOC: 12990 Kč  Akční cena 9990 Kč

CIB 633 V4TP
INDUKČNÍ DESKA

- +

BOOSTER

 f lexi   zóna

∙ Maxi objem 80 l
∙ 10 funkcí, pravý horký vzduch (1–10)
∙ Ovládání trouby na plně dotykových dvířkách
∙ Připojení k wifi a ovládání přes aplikaci Simply-Fi
∙ Interní kamera pro přenos pečení
∙ Automatické programy pečení, video recepty
∙ Tangenciální ventilátor chlazení
∙ 1x teleskopický pojezd, drátěné pojezdy
∙ Dveře s vysoce izolovanými skly, 1 rošt, 2 plechy
∙ LED osvětlení U-SEE
∙ Soft – Close: pomalé dovírání dvířek
∙ Rozměry (VxŠxH): 59,5x59,5x56,8 cm
Kód: 33702375 (nerez)

MOC: 51990 Kč  Akční cena 39990 Kč

WATCH-TOUCH/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA WATCH-TOUCH

 f lexi   zóna

CVMA 90 W | CVMA 60 B
VERTIKÁLNÍ ODSAVAČ 90 CM / 60 CM  

BOOSTER

SMART FI+

∙  Elektronické dotykové ovládání
∙  4 indukční varné zóny z toho 1 dvojitá zóna
∙  Časovač v každé zóně
∙  Dětská pojistka
∙  Booster v každé zóně
∙  Power Management – nastavení příkonu desky od 3 do 7 kW 

s možností připojení na 230 V, 16 A jistič.
∙  Celkový příkon 7 kW
∙  Kontrolka zbytkového tepla
∙  Rozměry (VxŠxH): 6x59x52 cm (rovné hrany)
Kód:  33801949

MOC: 8990 Kč   Akční cena 6990 Kč

CIC 642
INDUKČNÍ DESKA

- +

BOOSTER

3-7,2kW
POWER 

MANAGEMENT

5 let
záruka

AKCE!

NOVINKA

∙ Verze pro odtah i recirkulaci
∙ Dotykové ovládání a časovač
∙ 3 úrovně výkonu + Booster
∙ Maximální výkon odsávání 620 m³/h
∙ Hliníkový tukový filtr 1x
∙ Osvětlení 2 x 1,5 W LED žárovkou
∙ Minimální hlučnost 58 dB(A)
∙ Uhlíkový filtr FCR 17 ve výbavě (dekorativní komínek součástí balení)
∙ Rozměry (VxŠxH):  85 - 123x90x38,5 cm | 85 - 123x60x38,5 cm
Kód:  36900729  (CVMA 90 N, 90 cm černé sklo) 

36900730  (CVMA 60 N, 60 cm černé sklo) 
36900751 (CVMA 90 W, 90 cm, bílé sklo) 
36900783 (CVMA 60 B, 60 cm, bílé sklo)

MOC: 10490 Kč | 8990 Kč 
Akční cena  
36900729, 36900751 | 36900730, 36900783

7990 Kč  | 6990 Kč

CHCETE  
DESKU ZA  

POLOVINU?



Prodloužená záruka na všechny spotřebiče z této akční nabídky

 6. Gril (horní ohřev)   |   7. Gril + ventilátor   |   8. Multifunkce (kruhové topné těleso + ventilátor)   |   9. Rozmrazování   |   10. Udržení teploty     

∙ Objem 70 l
∙  8 funkcí pečení + 4 parní funkce, pravý horký vzduch 

1,4,5,6,7,8,9,11,+ 4 x 21)
∙ Parní funkce pro zachování vláčnosti pečeného pokrmu
∙ Elektronický programátor s dotykovým ovládáním
∙ Zamačkávací knoflíky ovládání
∙ Tangenciální ventilátor chlazení
∙ 1x teleskopický pojezd, drátěné pojezdy
∙ 1 rošt, 1 plech
∙ AquActiva – čištění pomocí páry
∙ Rozměry (VxŠxH): 59,5x59,5x56,8 cm 
Kód: 33701953 (nerez)

MOC: 11990 Kč  Akční cena 8990 Kč

FCPS 815 XL
MULTIFUNKČNÍ PARNÍ TROUBA POP EVO

∙ Objem 70 l
∙  9 funkcí, pravý horký vzduch 1,6,7,8,9,10,11,15,20)
∙ Parní funkce pro zachování vláčnosti pečeného pokrmu
∙ Pyrolitické čištění
∙ Elektronický programátor s dotykovým ovládáním
∙ Zamačkávací knoflíky ovládání
∙ Tangenciální ventilátor chlazení
∙ 1x teleskopický pojezd, drátěné pojezdy
∙ 1 rošt, 1 plech
∙ AquActiva - čištění pomocí páry
∙ Rozměry (VxŠxH): 59,5x59,5x56,8 cm
Kód: 33702272 (nerez)

MOC: 17490 Kč  Akční cena 11990 Kč

FCPKS 826 XL/E
PARNÍ PYROLITICKÁ TROUBA POP EVO

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

∙ Verze pro odtah i recirkulaci
∙ Elektronické tlačítkové ovládání s podsvícením
∙ 3 úrovně výkonu + Booster
∙ Maximální výkon odsávání 571 m³/h
∙ Hliníkový tukový filtr 3x/2x
∙ Osvětlení 2 x 1,5 W LED žárovkou
∙ Minimální hlučnost 57 dB(A)
∙ Odtah do komína 150 mm
∙ Zpětná klapka
∙ Uhlíkový filtr FCR 17 ve výbavě
∙ Rozměry (VxŠxH): 54,8 - 100x90x50 cm | 54,8 - 100x60x50 cm
Kód:   36900721   (šířka 90 cm) 

36900720   (šířka 60 cm)

MOC: 7490 Kč | 6990 Kč
Akční 
cena 4990 Kč | 3990 Kč

CMB 955 X | CMB 655 X
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ 90 CM / 60 CM

BOOSTER

∙ 4 High light varné zóny (2 x duo zóna)
∙ Časovač
∙ Kontrolka zbytkového tepla
∙ Dětská pojistka 
∙ 9 úrovní výkonu
∙ Celkový příkon 5,4kW
∙ Rozměry (VxŠxH): 5 x 59 x 52 cm   
 (rovné hrany, přední nerezová lišta)
Kód: 33801791

MOC: 7990 Kč   Akční cena 5990 Kč

CH 64 DXT
SKLOKERAMICKÁ DESKA

CH 64 FC | CC 64 CH
SKLOKERAMICKÁ DESKA

Pravý horký
vzduch

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

∙ Verze pro odtah i recirkulaci
∙ Mechanické tlačítkové ovládání 
∙ 3 úrovně výkonu
∙ Maximální výkon odsávání 630 m³/h
∙ Hliníkový tukový filtr 2x
∙ Osvětlení 1 x 2,5 W LED žárovkou
∙ Maximální hlučnost 70 dB(A))
∙ Příkon motoru: 190 W
∙ Odtah do komína 150 mm
∙ Uhlíkový filtr CF 110 ve výbavě
∙ Rozměry (VxŠxH): 64,5 - 102,5x60x50 cm   
Kód: 36900817 (nerez), 36900815 (černý), 36900818 (bílý) 

MOC: 5490 Kč   Akční cena 3990 Kč

CCT 685/2X | CCT 685/2N | CCT 685/2W
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ 60 CM 

Pravý horký
vzduch

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

CCE 119/1X | CCE 116/1X
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ  
90 CM / 60 CM 

∙ Nerez provedení
∙ Dvojitý litinový rošt
∙ Maximální příkon: 9,25 kW
∙ DC Mono hořák s výkonem 4 kW
∙ Bezpečnostní pojistka
∙ Rozměry (VxŠxH): 4,3x59,5x51 cm
Kód:   33801849

MOC: 6490 Kč   Akční cena 4990 Kč

CHG 6D WPX
PLYNOVÁ DESKA TIMELESS

∙ Objem 72 l
∙ Připojení k wifi a ovládání přes aplikaci Simply Fi
∙ 10 funkcí (1,4,5,6,8,9,11,14 + Wifi On, Wifi reset)
∙ Elektronický programátor s dotykovým ovládáním
∙ Zamačkávací knoflíky ovládání
∙ Tangenciální ventilátor chlazení
∙ 1x teleskopický pojezd, drátěné pojezdy
∙ 1 rošt, 2 plechy
∙ AquActiva - čištění pomocí páry
∙ Rozměry (VxŠxH): 59,5x59,5x56,8 cm
Kód: 33702281 (nerez)

MOC: 11990 Kč       Akční cena 8990 Kč

FCP825XL E0/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA TIMELESS

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

Pravý horký
vzduch

72

5 let
záruka

PÁRA PÁRA

∙ Verze pro odtah i recirkulaci
∙ Mechanické tlačítkové ovládání 
∙ 3 úrovně výkonu 
∙ Maximální výkon odsávání 305 m³/h
∙ Hliníkový tukový filtr 3x/2x
∙ Osvětlení 2 x 2W LED žárovkou
∙ Minimální hlučnost 56 dB(A)
∙ Příkon motoru: 65 W
∙ Odtah do komína 150 mm
∙ Zpětná klapka
∙ Uhlíkový filtr 35900287 FCR 7/1 ve výbavě
∙ Rozměry (VxŠxH): 57,3 - 94x90x48 cm | 57,3 - 94x60x48 cm
Kód: 36900984 (nerez 90 cm), 36901015 (nerez 60 cm) 

MOC: 4990 Kč | 3590 Kč
Akční 
cena 3590 Kč | 2590 Kč

PYROLÝZA

∙ Elektronické dotykové ovladače 
∙ 4 High light varné zóny 
∙ Kontrolka zbytkového tepla
∙ Dětská pojistka 
∙ 9 úrovní výkonu
∙ Celkový příkon 6,5 kW
∙ Rozměry (VxŠxH): 5x59x52 cm (rovné hrany)
Kód:  33801784 – nerez rámeček 

33801788 – rovné hrany

MOC: 7990 Kč | 6990 Kč
Akční 
cena 5490 Kč | 4990 Kč

AKCE!

CHCETE  
DESKU ZA  

POLOVINU?



∙ Nerez provedení/bílý/černý smalt
∙ Dvojitý smaltovaný rošt
∙ Maximální příkon: 7,2 kW
∙ Trysky na propan-butan jsou součástí výbavy
∙ Bezpečnostní pojistka
∙ Rozměry (VxŠxH): 4,3x59,5x51 cm
Kód:   33802049  (nerez) 

33801978  (bílá) 
33801977  (černá)

MOC: 3990 Kč   Akční cena 2990 Kč

CHW6LX | CHW6LWW | CHW6LBB
PLYNOVÁ DESKA

Speciální nabídka vestavných spotřebičů 2019

11. Osvětlení   |   12. Wifi On  |   13. Wifi Reset   |   14. Cook Light – zdravé vaření   |   15. Pyrolitické čištění   |   16. Supergril (dvojité horní topné těleso)   

∙ Deska z tvrzeného skla
∙ 4 hořáky
∙ 2 litinové rošty 
∙ Celkový příkon 7 kW
∙ Trysky na propan - butan jsou součástí výbavy
∙ Bezpečnostní pojistka
∙ Rozměry (VxŠxH): 4,5x59x52 cm
Kód: 33801466 (bílé sklo)
          33801465 (černé sklo)

MOC: 7990 Kč   Akční cena 4990 Kč

CVG 64 S TGB | CVG 64 S TGN
PLYNOVÁ DESKA

∙ Objem 65 l
∙ 8 funkcí (1,2,4,5,6,9,11,14)
∙ Mechanické ovládání
∙ Minutka s akustickým signálem
∙ Tangenciální ventilátor chlazení
∙ Cook Light – zdravé vaření
∙ Dveře s vysoce izolovanými skly, 2 rošty, 1 plech
∙ Rozměry (VxŠXH): 59,5x59,5x56,8 cm
Kód: 33702096 (nerez)

MOC: 7990 Kč   Akční cena 5990 Kč

FCP 602 X/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA POP EVO

∙ Objem 65 l
∙ 9 funkcí (1,2,4,5,6,9,11,14)
∙ Elektronický programátor s dotykovým  
 ovládáním
∙ Zamačkávací knoflíky
∙ Tangenciální ventilátor chlazení
∙ 2 rošty, 1 plech
∙ Aquactiva – čištění pomocí páry
∙ Cook Light – zdravé vaření
∙ Rozměry (VxŠxH): 59,5x59,5x56,8 cm
Kód: 33702084 (nerez)

MOC: 8990 Kč   Akční cena 6790 Kč

FCP 605 XL/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA POP EVO

∙ Objem 70 l
∙ 8 funkcí (1,2,4,5,6,9,11,14)
∙ Tangenciální ventilátor chlazení
∙ 1x teleskopický pojezd, drátěné pojezdy
∙ 2 rošty, 1 plech (nerez ) /1 rošt, 2 plechy
∙ Cook Light – zdravé vaření
∙ Zamačkávací knoflíky
∙ AquActiva – čištění pomocí páry
∙ Rozměry (VxŠxH): 59,5x59,5x56,8 cm
Kód: 33702105 (nerez) / 33702107 
(bílé sklo) / 33702106 (černé sklo)

MOC: 10490 Kč nerez |10990 Kč bílé/černé sklo

Akční 
cena 7590 Kč | 7990 Kč

FCP625XL/E | FCP625WXL/E | FCP625NXL/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA POP EVO

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

∙ Integrovaný odsavač  52 cm
∙ Pro odtah i recirkulaci
∙ Mechanické tlačítkové ovládání
∙ 3 úrovně výkonu
∙ Maximální výkon odsávání 620 m³/h
∙ Hliníkový tukový filtr
∙ Osvětlení 2 x 2 W LED osvětlení
∙ Minimální hlučnost 61 dB(A)
∙ Odtah do komína 150 mm
∙ Příkon motoru 1 x 214 W
∙ Uhlíkový filtr FCR17-35900124, 2ks ve výbavě
∙ Rozměry (VxŠxH): 29,6x52x28,3 cm
Kód: 36900928  (nerez)

MOC: 3990 Kč   Akční cena 2990 Kč

CBG640/2X 
INTEGROVANÝ ODSAVAČ 52 CM

∙ Nerez provedení
∙ Dvojitý litinový rošt
∙ Maximální příkon: 7 kW
∙ Trysky na propan – butan jsou součástí výbavy
∙ Bezpečnostní pojistka
∙ Rozměry (VxŠxH): 4,3x59,5x51 cm
Kód: 33801974

MOC: 7290 Kč   Akční cena 4990 Kč

CHG 6BRX
PLYNOVÁ DESKA POP EVO

∙ Verze pro odtah i recirkulaci
∙ Mechanické tlačítkové ovládání 
∙ 2 úrovně výkonu 
∙ Maximální výkon odsávání 332 m³/h
∙ Hliníkový tukový filtr 2x
∙ Osvětlení 2 x 2 W LED osvětlení
∙ Minimální hlučnost 56 dB(A)
∙ Odtah do komína 120 mm
∙ Uhlíkový filtr CF130 ve výbavě
∙ Rozměry (VxŠxH): 17,4x60x30,5-42,5 cm 
Kód:  36900945 (nerez) 

36901049 (černá) 
36901048 (bílá)

MOC: 3790 Kč   Akční cena 2790 Kč

∙ Posuvné ovládání
∙ 2 úrovně výkonu
∙ Maximální výkon odsávání 209 m³/h
∙ Akrylový tukový filtr
∙ Osvětlení 1x2,5 W LED osvětlení
∙ Minimální hlučnost 55 dB(A)
∙ Odtah do komína 120 mm
∙ Příkon motoru 85 W
∙ Pachový papírový filtr je součástí balení – model CF152 (2ks)
∙ Rozměry (VxŠxH): 7,7x60x47 cm
Kód:  36900948 (nerez) 

36900956 (bílá) 
36900957 (černá)

MOC: 2190 Kč | 2690 Kč (nerez)
Akční 
cena 1590 Kč |1990 Kč (nerez)

CBT625/2X | CBT625/2B  
CBT625/2W
TELESKOPICKÝ ODSAVAČ 60 CM

CFT610/5X | CFT610/4W | 
CFT610/4N
PODSTAVNÝ ODSAVAČ 60 CM

litrů
70

5 let
záruka

AKCE!

CHCETE  
DESKU ZA  

POLOVINU?



Prodloužená záruka na všechny spotřebiče z této akční nabídky

VARNÁ DESKA ZA POLOVINU

17. dvojitá multifunkce (2 kruhová topná tělesa + ventilátory)   |   18. gril + horní ventilátor + spodní ventilátor   
19. horní multifunkce (horní kruhové topné těleso + horní ventilátor)   |   20. spodní ohřev + ventilátor + pára   |   21. Pára

∙  5 úrovní výkonu
∙  9 přednastavených rychlých programů
∙  Digitální displej 
∙  3 kombinace vaření: mikrovlnný ohřev, gril,  

mikrovlnný ohřev + gril 
∙  Mikrovlnný ohřev 800 W 
∙  Gril 900 W
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací 
∙  Rozmrazování 
∙  Otočný talíř o průměru 245 mm 
∙  Objem 20 l
∙  Maximální příkon 1,25 W 
∙  Grilovací mřížka 
∙  Rozměry (VxŠxH): 39x59,3x33,3 cm

Kód: 38900097 (sklo v barvě antracit)

MOC: 7990 Kč   Akční cena 5490 Kč

MIC20GDFGH
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM 
RUSTIKAL

∙ Verze pro odtah i recirkulaci
∙ Elektronické tlačítkové ovládání
∙ 3 úrovně výkonu
∙ Min./max. výkon odsávání 249/423 m3/h 
∙ Hliníkový tukový filtr 2x
∙ Osvětlení 1x2,5 W LED
∙ Min./max. hlučnost 61/70 dB(A)
∙ Příkon motoru: 105 W
∙ Odtah do komína 150 mm
∙ Zpětná klapka
∙ Uhlíkový filtr CF 150 ve výbavě 
∙ Rozměry (VxŠxH): 40 – 78x60x47,5 cm 

Kód: 36900757 (starobílá)

MOC: 5490 Kč  Akční cena 3990 Kč

∙ Smaltovaná deska
∙ 4 hořáky – z toho jeden WOK se čtyřmi okruhy 
∙ 2 smaltované podpěry hrnců
∙ Celkový příkon 9,25 kW 
∙ Trysky na propan – butan jsou součástí výbavy
∙ Bezpečnostní pojistka 
∙ Elektrické zapalování v knoflíku 
∙ Rozměry (VxŠxH): 3,5x59,5x51 cm 

Kód: 33802009 (smalt v barvě starobílá)

MOC: 7990 Kč  Akční cena 5490 Kč

∙ Objem 70 l
∙  7 funkcí + světlo (Rozmrazování, Pravý horký vzduch (kruhové 

topné těleso + ventilátor), Statický, Spodní ohřev + ventilátor, 
Gril + ventilátor, Gril, Pizza) 

∙ Analogová minutka
∙  Tangenciální ventilátor chlazení 
∙ Dveře s vysoce izolovanými skly 
∙ Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙ 2 rošty, 2 plechy (včetně hlubokého) 
∙ Rozměry (VxŠxH): 59,5x59,5x54,5 cm

Kód: 33702157 (sklo v barvě starobílá)

MOC: 12490 Kč  Akční cena 9590 Kč

∙ Objem 70 l
∙  7 funkcí + světlo (Rozmrazování, Pravý horký vzduch (kruhové 

topné těleso + ventilátor), Statický, Spodní ohřev + ventilátor, 
Gril + ventilátor, Gril, Pizza) 

∙ Analogová minutka
∙  Tangenciální ventilátor chlazení 
∙ Dveře s vysoce izolovanými skly 
∙ Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
∙  Teleskopické výsuvy (1x)
∙ 2 rošty, 2 plechy (včetně hlubokého) 
∙ Rozměry (VxŠxH): 59,5x59,5x54,5 cm

Kód: 33702156 (sklo v barvě antracit)

MOC: 12490 Kč  Akční cena 9590 Kč

∙ Smaltovaná deska
∙ 4 hořáky – z toho jeden WOK se čtyřmi okruhy 
∙ 2 smaltované podpěry hrnců
∙ Celkový příkon 9,25 kW 
∙ Trysky na propan – butan jsou součástí výbavy
∙ Bezpečnostní pojistka 
∙ Elektrické zapalování v knoflíku 
∙ Rozměry (VxŠxH): 3,5x59,5x51 cm 

Kód: 33801982 (smalt v barvě antracit)

MOC: 7990 Kč  Akční cena 5490 Kč

∙ Verze pro odtah i recirkulaci
∙ Elektronické tlačítkové ovládání
∙ 3 úrovně výkonu
∙ Min./max. výkon odsávání 249/423 m3/h 
∙ Hliníkový tukový filtr 2x
∙ Osvětlení 1x2,5 W LED
∙ Min./max. hlučnost 61/70 dB(A)
∙ Příkon motoru: 105 W
∙ Odtah do komína 150 mm
∙ Zpětná klapka
∙ Uhlíkový filtr CF 150 ve výbavě 
∙ Rozměry (VxŠxH): 40 – 78x60x47,5 cm 

Kód: 36900758 (antracit)

MOC: 5490 Kč  Akční cena 3990 Kč

CCC 60BA
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ RUSTIKAL 60 CM

CHW 6BR4W GTWA
PLYNOVÁ DESKA RUSTIKAL 60 CM

FCR 824 BA/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA RUSTIKAL

FCR 824 GH/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA RUSTIKAL

CHW 6BR4W GTGH
PLYNOVÁ DESKA RUSTIKAL 60 CM

CCC 60GH
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ RUSTIKAL 60 CM

5 let
záruka

litrů
70

litrů
70

Pravý horký
vzduch

Pravý horký
vzduch

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

TELESKOPICKÉ 

VÝSUVY

litrů

Při zakoupení 4 různých vestavných spotřebičů Candy z tohoto 
letáku získáváte navíc možnost zvýhodněného nákupu jedné 
varné desky a to buď indukční desky CIC 642 za 3495 Kč nebo 
sklokeramické desky CC 64 CH za 2495 Kč případně plynové desky 
CHG 6BRX za 2495 Kč. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

AKCE!



∙  Možnost připojení  
k Wifi a Bluetooth  
a ovládání myčky  
přes aplikaci Simply Fi

∙  Kompatibilní s Alexa  
a Google Assistant  
(v angličtině)

∙   Smart Door – Automatické 
otevření dvířek

∙  Perfect Rapid Zone
∙  2 přídavná ostřik. ramena
∙  16 sad nádobí
∙  Plně digitální ovládání
∙  Hlučnost 42dB(A) – Super silent
∙  3 koše
∙  Pulsní systém mytí
∙  12 programů
∙  Rychlý program ZOOM mytí  

včetně sušení 39 min.
∙  Odložený start až od 23 hod.
∙  Automatický snímač úrovně  

znečištění
∙  Spotřeba vody: 10 l/cyklus
∙  Ochranný systém  

Total Water Block
∙  Rozměry (VxŠxH): 82x59,8x55 cm
Kód: 32901326

MOC: 19990 Kč  Akční cena 14990 Kč

CDIMN 4S613PS
PLNĚ INTEGROVANÁ MYČKA  
60 CM Brava

∙  Možnost připojení  
k Wifi a Bluetooth 
a ovládání myčky  
přes aplikaci Simply Fi

∙  Kompatibilní s Alexa  
a Google Assistant  
(v angličtině)

∙  Smart Door - Automatické 
otevření dvířek

∙  Perfect Rapid Zone
∙  2 přídavná ostřik. ramena
∙  16 sad nádobí
∙  Plně digitální ovládání
∙  Hlučnost 43dB(A) – Super silent
∙  3 koše
∙  Pulsní systém mytí
∙  12 programů
∙  Rychlý program ZOOM mytí  

včetně sušení 39 min.
∙  Odložený start až od 23 hod.
∙  Automatický snímač úrovně  

znečištění
∙  Spotřeba vody: 10 l/cyklus
∙  Ochranný systém Aquaprotect
∙  Rozměry (VxŠxH): 82x59,8x55 cm
Kód: 32900772

MOC: 15990 Kč  Akční cena 11990 Kč

CDIMN 4S622PS
PLNĚ INTEGROVANÁ MYČKA  
60 CM Brava

∙  Možnost připojení  
k Wifi a Bluetooth 
a ovládání myčky  
přes aplikaci Simply Fi

∙  Kompatibilní s Alexa  
a Google Assistant (v angličtině)

∙  16 sad nádobí
∙  Plně digitální ovládání
∙  Hlučnost 43dB(A) – Super silent
∙  2 koše
∙  Pulsní systém mytí
∙  9 programů základních + 20 Wifi
∙  Rychlý program ZOOM mytí  

včetně sušení 39 min.
∙  Odložený start až o 23 hod.
∙  Automatický snímač úrovně znečištění
∙  Spotřeba vody: 10 l/cyklus
∙  Ochranný systém Aquastop
∙  Rozměry (VxŠxH): 82x59,8x55 cm
Kód: 32901321

MOC: 12990 Kč Akční cena 9990 Kč

CELDIMN 2D620PB
PLNĚ INTEGROVANÁ MYČKA  
60 CM Brava

∙  Možnost připojení  
k Wifi a Bluetooth 
a ovládání myčky  
přes aplikaci Simply Fi

∙  Kompatibilní s Alexa  
a Google Assistant  
(v angličtině)

∙  16 sad nádobí
∙  Plně digitální ovládání
∙  Hlučnost 43dB(A) – Super silent
∙  3 koše
∙  Pulsní systém mytí
∙  9 programů základních  

+ 20 Wifi
∙  Rychlý program ZOOM mytí  

včetně sušení 39 min.
∙  Odložený start až o 23 hod.
∙  Automatický snímač úrovně  

znečištění
∙  Spotřeba vody: 10 l/cyklus
∙  Ochranný systém Aquastop
∙  Rozměry (VxŠxH): 82x59,8x55 cm
Kód: 32901336

MOC: 14490 Kč  Akční cena 10990 Kč

CDIMN 2D622PB
PLNĚ INTEGROVANÁ MYČKA  
60 CM Brava

∙  5 úrovní výkonu
∙  10 přednastavených rychlých  

programů 
∙  Digitální displej
∙  3 kombinace vaření: mikrovlnný
 ohřev, gril, mikrovlnný ohřev + gril
∙  Mikrovlnný ohřev 800 W
∙  Gril 1000 W
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Automatické rozmrazování
∙  Otočný talíř o průměru 245 mm
∙  Objem 20 l
∙  Maximální příkon 1,25 W
∙  Grilovací mřížka
∙  Možné zabudovat do horní skříňky
∙  Rozměry (VxŠxH): 38,8x59,5x32 cm 
Kód: 38900035 (nerez) | 38900046 (černá) | 38900094 (bílá)

MOC: 6990 Kč   Akční cena 4990 Kč

MIC 20 GDFX | MIC 20 GDFN | MIC 20 GDFB
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM

Speciální nabídka vestavných spotřebičů 2019

∙  Možnost připojení  
k Wifi a Bluetooth  
a ovládání myčky  
přes aplikaci Simply Fi

∙  Kompatibilní s Alexa  
a Google Assistant (v angličtině)

∙  15 sad nádobí
∙  Plně digitální ovládání
∙  Hlučnost 43dB(A) – Super silent
∙  2 koše
∙  Pulsní systém mytí
∙  9 programů základních + 20 Wifi
∙  Rychlý program ZOOM mytí  

včetně sušení 39 min.
∙  Odložený start až o 23 hod.
∙  Automatický snímač úrovně znečištění
∙  Spotřeba vody: 10 l/cyklus
∙  Ochranný systém Overflow
∙  Rozměry (VxŠxH): 82x59,8x55 cm
Kód: 32901323 (nerez panel)

MOC: 15990 Kč Akční cena 11490 Kč

CDSN 2D520PX 
VESTAVNÁ MYČKA  S PANELEM  
60 CM Brava

∙  5 úrovní výkonu
∙  10 přednastavených rychlých  

programů (nerez model)/  
8 (bílý a černý model)

∙  Digitální displej
∙  3 kombinace vaření: mikrovlnný  

ohřev, gril, mikrovlnný ohřev + gril
∙  Mikrovlnný ohřev 900 W
∙  Gril 1000 W
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací
∙  Automatické rozmrazování
∙  Otočný talíř o průměru 315 mm
∙  Objem 25 l
∙  Maximální příkon 1,45 W
∙  Grilovací mřížka
∙  Rozměry (VxŠxH): 38,8x59,5x38,9 cm
Kód: 38900033 (nerez) | 38900048 (bílá) | 38900049 (černá)   

MOC: 7990 Kč | 10490 Kč | 10490 Kč
Akční cena 

5990 Kč | 7990 Kč | 7990 Kč

MIC 25 GDFX | MICG 25 GDFW | MICG 25 GDFN 
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM

litrů
litrů
44 litrů

∙  5 úrovní výkonů 
∙  Elektronický programátor s dotykovým ovládáním
∙  Mikrovlnný ohřev 900 W
∙  Gril 1750 W
∙  Horký vzduch 1750 W
∙  Nerezový vnitřní prostor
∙  Elektronická minutka se zvukovou signalizací ukončení vaření
∙  Automatické rozmrazování
∙  Dveře s dvojitým izolačním sklem
∙  Otočný talíř o průměru 360 mm
∙  Grilovací mřížka
∙  Chladící ventilátor
∙  Objem 44 l
∙  Rozměry (VxŠxH): 45,5x59,4x56,8 cm
Kód: 38900086

MOC: 18990 Kč  Akční cena 13990 Kč

MIC 440 VTX
VESTAVNÁ KOMPAKTNÍ MIKROVLNNÁ TROUBA  
S GRILEM A HORKÝM VZDUCHEM

10

5

10

∙  10 sad nádobí
∙  Dotykové ovládání
∙  Hlučnost 47dB(A) – Super silent
∙  Dva koše
∙  Horní koš XL, spodní koš XXL,
∙  Možnost nastavení horního koše 
∙  7 programů
∙  Rychlý program 
∙  Odložený start až od 23 hod.
∙  Kontrolky nedostatku soli a leštidla
∙  Spotřeba vody: 9 l/cyklus
∙  Ochranný systém Aquastop
∙  Ochrana proti přetečení
Kód: 32900593 

MOC: 12990 Kč  Akční cena 9990 Kč

CDI 2T1047
PLNĚ INTEGROVANÁ MYČKA 45 CM

SIMPLY-FI

SIMPLY-FI SIMPLY-FI

SIMPLY-FISIMPLY-FI

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

5 let
záruka

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA



Prodloužená záruka na všechny spotřebiče z této akční nabídky

∙ 2 Skleněné police/1 Skleněná police
∙ 2 Přihrádky ve dveřích 
∙ 1 Malá zásuvka na ovoce a zeleninu
∙ Automatické odmrazování chladničky
∙ Možnost výměny závěsu dveří
∙ Čistý objem: 133 l | 117 l + 17 l 
∙ Rozměry (VxŠxH): 82x59x54,3 cm
Kód: 34900602 | 34900601

MOC: 10490 Kč | 11490 Kč
Akční 
cena  7790 Kč | 8290 Kč

CRU 160NE | CRU 164 NE
VESTAVNÁ CHLADNIČKA  
SAMOSTATNÁ / S MRAZÍCÍM BOXEM 

∙  Energetická třída A+
∙  Kapacita 7kg
∙  Tepelné čerpadlo
∙  Smart Touch - bezdotykové propojení sučičky pomocí 
 technologie NFC s chytrým telefonem a její ovládání
∙  16 Programů
∙  Digitální displej
∙  Transparentní dvířka
∙  Easy Case - nádoda na kondenzát 
∙  Galvanizovaný buben
∙  Odložený start až o 24 hod.
∙  Rozměry (VxŠxH): 85x59,5x46,5 cm
Kód: 31900003 

MOC: 21990 Kč  Akční cena 16990 Kč

CBTD 7A1TE-S
VESTAVNÁ SUŠIČKA SMART TOUCH

∙ 16 Programů
∙ Digitální displej
∙ Větší průměr dvířek – 35 cm
∙ Materiál bubnu – nerez, materiál vany – Silitech
∙ Eco Mix 20 °C program
∙ Rychlé programy 14, 30, 44 a 59 min.
∙ Džíny, Dětský, Vlna
∙ Odložený start až o 24 hod.
∙ Energetická třída A+++
∙ Třída účinnosti odstředění A
∙ Rozměry (VxŠxH): 85x60x52 cm
Kód: 31800240 

MOC: 14490 Kč  Akční cena 10990 Kč

CBWM 814D-S
VESTAVNÁ PRAČKA

∙ 16 Programů základních + 40 Smart Fi+
∙ Připojení k wifi a ovládání přes aplikaci Simply-Fi
∙ Digitální displej
∙ Větší průměr dvířek – 35 cm
∙ Materiál bubnu – nerez, materiál vany – Silitech
∙ Sušení Vlny, Syntetiky, Bavlny
∙ Rychlé praní a sušení 59 min
∙ Rychlé programy praní 14, 30, 44 a 59 min.
∙ Dětský, Jemné
∙ Odložený start až o 24 hod.
∙ Energetická třída A
∙ Třída účinnosti odstředění A
∙ Rozměry (VxŠxH): 85x60x52 cm
Kód: 31800270

MOC: 19990 Kč  Akční cena 14990 Kč

CBWDS 8514TH-S
VESTAVNÁ PRAČKA SE SUŠIČKOU

∙  Energetická třída A++
∙  Ventilované chlazení
∙  Mechanické ovládání 
∙  Automatické odmrazování chladničky
∙  Chladnička:  2+1 nastavitelné skleněné police,  

4 přihrádky ve dveřích chladničky, Zásuvka  
na zeleninu, Držák na lahve

∙ Mrazák: 1 drátěná police
∙  Konstrukce: Osvětlení LED, 2 nastavitelné nožičky, 2 kolečka, 

Externí kovové madlo
∙ Celkový čistý objem chlad./mraz. 241/63 l
∙ Rozměry (VxŠxH): 175 x 60 x 63,5 cm
Kód: 34002436 (starobílá) | 34002437 (červená)

MOC: 22990 Kč  Akční cena 17990 Kč

∙  Energetická třída A++
∙  Ventilované chlazení
∙  Mechanické ovládání 
∙  Automatické odmrazování chladničky
∙  Chladnička:  3+1 nastavitelné skleněné police,  

4 přihrádky ve dveřích chladničky, Zásuvka  
na zeleninu, Držák na lahve

∙ Mrazák: 1 přihrádka
∙  Konstrukce: Osvětlení LED, 2 nastavitelné nožičky,  

Externí kovové madlo
∙ Celkový čistý objem chlad./mraz. 281/30 l
∙ Rozměry (VxŠxH): 177 x 60 x 63,5 cm
Kód: 34002434 (starobílá)

MOC: 22990 Kč  Akční cena 17990 Kč

∙  Energetická třída A++
∙  Statické chlazení 
∙  Mechanické ovládání 
∙  Automatické odmrazování chladničky
∙  Chladnička:  1+1 nastavitelné skleněné police,  

3 přihrádky ve dveřích chladničky, Zásuvka  
na zeleninu, Držák na lahve

∙ Mrazák: 1 přihrádka
∙  Konstrukce: Osvětlení LED, 2 nastavitelné nožičky,  

Externí kovové madlo
∙ Celkový čistý objem chlad./mraz. 109/15 l
∙ Rozměry (VxŠxH): 96 x 54,5 x 61,5 cm
Kód: 34002608 (červená)

MOC: 12990 Kč  Akční cena 9990 Kč

CVRDS 6174WH | CVRDS 6174RH
VOLNĚ STOJÍCÍ DVOUDVÉŘOVÁ CHLADNIČKA 
RUSTIKAL

CVRO 6174W
VOLNĚ STOJÍCÍ JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA 
S MRAZÁKEM RUSTIKAL

CKRTOS 544RH
VOLNĚ STOJÍCÍ JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA 
S MRAZÁKEM RUSTIKAL

Systém
tepelného
čerpadla

177 cm177 cm

∙ Statické chlazení
∙ Celkový čistý objem  
 chlad./mraz. 180/63 l
∙ Mechanické ovládání
∙ SKY LED osvětlení
∙ Automat. odmraz. 
 lednice
∙ Zásuvka na ovoce  
 a zeleninu
∙  2 plně výsuvné zásuvky  

v mrazáku + 1 výklopná
∙  Držák na vajíčka,  

výrobník ledu
∙ Rozměry (VxŠxH): 177x54x54 cm
Kód: 34900583

MOC: 16990 Kč  Akční cena 11990 Kč

∙ No Frost v mrazáku
∙ Ventilátor SKY FAN 
∙ Celkový čistý objem  
 chlad./mraz. 180/63 l
∙ Elektronické ovládání,  
 LED kontrolky
∙ SKY LED osvětlení
∙ Automat. odmraz. 
 lednice i mrazáku
∙ Zásuvka na ovoce  
 a zeleninu
∙ Funkce Super Cool
∙  2 plně výsuvné zásuvky  

v mrazáku + 1 výklopná
∙  Držák na vajíčka,  

výrobník ledu
∙ Rozměry (VxŠxH): 177x54x54 cm
Kód: 34900574

MOC: 17990 Kč  Akční cena 12990 Kč

BCBS 174 TT
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
STATICKÁ

BCBF 174 FT
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
FROST FREE 

82 cm

5 let
záruka

175 cm 177 cm

96 cm



PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 5 LET
Platí na všechny spotřebiče z této akční nabídky. Pro uplatnění prodloužené záruky je nutné výrobek 
zaregistrovat do 14 dnů od data zakoupení spotřebiče na www.registrace-zaruka.cz 
Zákazník má nárok na využití programu CANDY 5 let záruka pouze pokud bude souhlasit s podmínkami akce  
prodloužená záruka a vyplní-li registrační formulář. Podmínky naleznete na www.registrace-zaruka.cz 

TABLETY DO MYČKY NA 1 ROK ZDARMA
Platí na všechny myčky z této akční nabídky.  
Pro získání tablet je nutné výrobek registrovat do 14 dnů od data 
zakoupení spotřebiče na www.bonuscandy.cz, poté vám tablety 
zdarma zašleme na vaši adresu.

∙  Dvě teplotní  
zóny 5°C - 22°C  
(vlevo);  
2°C – 22°C  
(vpravo)

∙ Kapacita 38 lahví
∙  Čistý objem  

116 l
∙  Energetická  

třída D
∙  5 + 5 dřevěných  

polic
∙  Antivibrační  

systém
∙  Automatické  

odmrazování
∙ Digitální displej
∙  Digitální  

nastavení teploty
∙ Čelní ventilace
∙ Nastavitelné nožičky
∙ Vnitřní osvětlení LED
∙ Černý rám dveří a nerezová rukojeť
∙ Rozměry (VxŠxH): 81,3 – 83,3 x 59,5 x 57 cm
Kód: 34900428

MOC: 25990 Kč  Akční cena 19990 Kč

CCVB 60D
VESTAVNÁ VINOTÉKA 60 CM

Speciální nabídka vestavných spotřebičů 2019

∙ Jedna teplotní zóna
∙ Teplota 5 - 22°C
∙  Kapacita 7 lahví
∙ Čistý objem 22 l
∙ Energetická třída C
∙ 7 polic
∙ Antivibrační systém
∙  Automatické odmrazování
∙ Digitální displej
∙  Digitální nastavení teploty
∙ Čelní ventilace
∙ Nastavitelné nožičky
∙ Vnitřní osvětlení LED
∙  Možnost výměny závěsu dveří
∙  Černý rám dveří a nerezová rukojeť
∙  Rozměry (VxŠxH):  86,3 - 88,3x15x52,5 cm
Kód: 34900427

MOC: 10490 Kč     Akční cena 7990 Kč

∙ Jedna teplotní zóna
∙ Teplota 5 - 22°C
∙  Kapacita 19 lahví
∙ Čistý objem 58 l
∙ Energetická třída B
∙ 6 polic
∙ Antivibrační systém
∙  Automatické odmrazování
∙ Digitální displej
∙  Digitální nastavení teploty
∙ Čelní ventilace
∙ Nastavitelné nožičky
∙ Vnitřní osvětlení LED
∙  Možnost výměny závěsu dveří
∙  Černý rám dveří a nerezová rukojeť
∙  Rozměry (VxŠxH):  81,3 - 83,3x29,5x57 cm
Kód: 34900422 

MOC: 14490 Kč  Akční cena 10990 Kč

CCVB 15
VESTAVNÁ VINOTÉKA 15 CM

CCVB 30
VESTAVNÁ VINOTÉKA 30 CM

 Autorizované servisní středisko Candy-Hoover: BMK Servis

nebo telefonicky.

Objednání oprav: 841 111 125 
Dotazy, poradenství, návody, komerční informace: +420 257 530 418

• Profesionální přístup
• Nejmodernější vybavení
• Vyškolení technici
• Elektronické opravní listy
• Originální náhradní díly  
   a příslušenství

5 let
záruka

5 let
záruka

SERVIS

∙  pro pečící trouby Candy: Watch and Touch, Elite, New Timeless, 
Classic, Smart, Pop Evo 

Kód: 35602070

MOC: 549 Kč                Akční cena 490 Kč

∙  pro pečící trouby Candy: Watch and Touch, Elite, New Timeless, 
Classic, Smart, Pop Evo

Kód: 35602069

MOC: 499 Kč                Akční cena 449 Kč

∙  pro pečící trouby Candy: Watch and Touch, Elite, New Timeless, 
Classic, Smart, Pop Evo

Kód: 35602068

MOC: 449 Kč                Akční cena 390 Kč

COA TR50
PLECH NA PEČENÍ 5 CM HLUBOKÝ 

COA TR35 
PLECH NA PEČENÍ 3,5 CM HLUBOKÝ 

COA TR15 
PLECH NA PEČENÍ 1,5 CM HLUBOKÝ 

Objednání oprav on-line: www.candyhoover.bmkservis.cz

Tablety 
 do myčky
    na 1 rok 
      ZDARMA

Pozn: Ceny výrobků jsou včetně DPH a bez RP.  Tiskové chyby vyhrazeny.

Tauer Group a.s.
Milady Horákové 4, 568 02 Svitavy
Telefon: +420 461 540 131, Mobil: +420 608 608 815
E-mail: obchod@tauergroup.cz
www.TauerGroup.cz

www.candy-hoover.cz 
www.candysimplyfi.com 
www.hvezdyitalie.cz 
Facebook @HooverCZSK 
Instagram: @HooverCZSK


